

Popielów, dnia 06.11.2019r.

BOS.271.17.2019.TJ

**Otrzymują Wykonawcy  
którzy pobrali SIWZ**

treść niniejszego pisma  
zamieszczono na stronie [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl)

## **ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 28.10.2019 r. oraz 31.10.2019 r. wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27/ w trybie przetargu nieograniczonego, na:

**"Przebudowa, termomodernizacja wraz z wymianą wewnętrznej instalacji c.o., c.w.u., energii elektrycznej oraz wymiana źródła ciepła w budynku Szkoły Publicznej przy ul. Kłapacz 62 w Starych Siolkowicach"**

Treść pytań jest następująca:

**Pytanie 1.** Prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej o informację:

- jaki kolor
- jaki materiał

dla poszczególnych pozycji.

**Pytanie 2.**

W przedmiarze robót budowlanych brak następujących pozycji okien: O1.5; O2.2 - czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie pozycji dot. okien?

**Pytanie 3.** W przedmiarze robót budowlanych brak następujących pozycji drzwi: D2.7; D-1.3; D1.6; D1.4- czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie pozycji dot. drzwi?

**Pytanie 4.** Z jakiego materiału ma zostać wykonane okno O1.5?

**Pytanie 5.** Z jakiego materiału ma zostać wykonane okno O2.2?

**Pytanie 6.** Z jakiego materiału mają zostać wykonane drzwi D-1.3?

**Pytanie 7.** Z jakiego materiału mają zostać wykonane drzwi D2.7?

**Pytanie 8.** Z jakiego materiału mają zostać wykonane drzwi D1.6?

**Pytanie 9.** Z jakiego materiału mają zostać wykonane drzwi D1.4?

**Pytanie 10.** Prosimy o udostępnienie zestawienia sprzętu do STREET WORKOUT.

**Pytanie 11.** Które z drzwi zewnętrznych mają zostać wykonane z PCV?

**Pytanie 12.** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 5%?

**Pytanie 13.** Zwracam się z zapytaniem, Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w SIWZ w punkcie 23.1. i wzorze umowy, dotyczącego wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy wynoszącego 10% ceny ofertowej (brutto), na 5% ceny oferowanej (brutto). Koszty zabezpieczenia w pieniądzu, czy też w innej formie np. gwarancjach ubezpieczeniowych, które musi ponieść Wykonawca podwyższają bowiem wartość zaoferowanej ceny.

Jednocześnie przedstawiamy poniżej stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii. Stanowisko to, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym doreczono SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl).

### **Stanowisko Zamawiającego:**

**Odpowiedź 1.**

Kolor, materiał - podano w opisie technicznym załączonym do projektu - pkt 13.1.8. Stolarka okienna i drzwiowa.

**Odpowiedź 2.**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie pozycji, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Odpowiedź 3.**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie pozycji, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Odpowiedź 4.**

Wykonanie okna O1.5 - z ALU.

**Odpowiedź 5.**

Wykonanie okna O2.2 - z ALU.

**Odpowiedź 6.**

Wykonanie drzwi D-1.3 - z ALU.

**Odpowiedź 7.**

Wykonanie drzwi D2.7 - z ALU p.poż wg wykazu.

**Odpowiedź 8.**

Wykonanie drzwi D1.6 - z ALU.

**Odpowiedź 9.**

-Wykonanie drzwi D1.4 - z ALU.

**Odpowiedź 10.**

W załączeniu karta techniczna zestawu do STREET WORKOUT.

**Odpowiedź 11.**


Drzwi zewnętrznych z PVC - nie projektowano.

**Odpowiedź 12.**

Nie wyrażamy zgody.

**Odpowiedź 13.**

Jak wyżej, w punkcie 12.

  
.....  
(pódpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

**Otrzymują:**

- Wykonawcy, którzy pobrali siwz,

- a/a.